2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О распределении из областного бюджета дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2022 год

	В соответствии с постановлением Правительства ивановской области от ________ № ____-п  «О предоставлении из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2022 году» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Утвердить распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

[bookmark: _GoBack]Приложение  к постановлению
Правительства Ивановской области
от ______________ № ______-

Распределение дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов на 2022 год

	Муниципальное образование
	Сумма (руб.)

	городской округ Вичуга
	3947466,0

	городской округ Иваново
	37628327,0

	городской округ Кинешма
	4626088,0

	городской округ Кохма
	3880339,0

	городской округ Тейково
	4441372,0

	городской округ Шуя
	3523679,0

	Верхнеландеховский муниципальный район
	4179579,0

	Вичугский муниципальный район
	5171775,0

	Гаврилово-Посадский муниципальный район
	4236431,0

	Заволжский муниципальный район
	4514131,0

	Ивановский муниципальный район
	4723455,0

	Ильинский муниципальный район
	3737906,0

	Кинешемский муниципальный район
	4033856,0

	Комсомольский муниципальный район
	4875546,0

	Лежневский муниципальный район
	2898665,0

	Лухский муниципальный район
	4249929,0

	Палехский муниципальный район
	3630447,0

	Пестяковский муниципальный район
	4255217,0

	Приволжский муниципальный район
	4555942,0

	Пучежский муниципальный район
	3878188,0

	Родниковский муниципальный район
	5689760,0

	Савинский муниципальный район
	3763169,0

	Тейковский муниципальный район
	4033676,0

	Фурмановский муниципальный район
	5892385,0

	Шуйский муниципальный район
	3698903,0

	Южский муниципальный район
	5167347,0

	Юрьевецкий муниципальный район
	4766422,0

	Всего
	150000000,0

image1.png